
Uchwała Nr VI- 290/2020 

    Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 22 września 2020 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 13 Statutu Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Wołominie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX-337/2013 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wołominie zmienionego Uchwałą nr XIV-158/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr XXX-337/2013 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Powiatowej Bibliotece Publicznej w Wołominie, zmieniona Uchwałą Nr LII-584/2018 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania imienia Powiatowej 

Bibliotece Publicznej w Wołominie oraz zmiany statutu,  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje Regulamin Organizacyjny Powiatowej 

Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny                     

i Stefana Nasfeterów w Wołominie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 


